PAGE
5

19.09.2024 г.№48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАСИЛЬЕВСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 15.12.2022 ГОДА №59 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ПРИСВОЕНИЕ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ, ИЗМЕНЕНИЕ И АННУЛИРОВАНИЕ ТАКОГО АДРЕСА»»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 года № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Васильевск» от 20.07.2022 г. №29, руководствуясь статьями 33,45 Устава сельского поселения Васильевск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 15.12.2022 года № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:
1.1. Абзац 4 пункта 3.1.3. изложить в редакции:

«Процедуры, устанавливаемые настоящим пунктом, осуществляются в течение 4 рабочих дня, а при подаче заявления в электронном виде, не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
1.2. Абзац 3 пункта 3.1.4.2. изложить в редакции:

«При присвоении адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, номерная часть таких адресов должны соответствовать номерной части адресов земельных участков, в границах которых расположены соответствующие здания (строения), сооружения.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Васильевск», разместить на официальном сайте сельского поселения Васильевск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечение 10 календарных дней со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения Васильевск

С.Д. Рябцев